
Základní škola Praha – Kbely 
Třída 4.B 

Školní rok 2019/2020 
Distanční vzdělávání 

1 

 

TÝDENNÍ PLÁN 

22. – 26. června 2020 

 

Obsah 
PONDĚLÍ 22. června 2020 Český jazyk – procvičování .......................................................................................... 2 

ÚTERÝ 23. června 2020  Matematika – on-line..................................................................................................... 2 

STŘEDA 24. června 2020  Vlastivěda – samostudium ........................................................................................... 2 

STŘEDA 25. června 2020  Integrovaný blok .......................................................................................................... 3 

ČTVRTEK 26. června 2020 Školní výlet – Ctěnice ................................................................................................... 3 

PÁTEK 27. června 2020  Vysvědčení a … hurá na prázdniny!  ............................................................................... 3 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Základní škola Praha – Kbely 
Třída 4.B 

Školní rok 2019/2020 
Distanční vzdělávání 

2 

 

PONDĚLÍ 22. června 2020 Český jazyk – procvičování 
▪ Opakování – psaní i/y, shoda přísudku s podmětem. 

Umíš už všude psát správná „íčka“? I v příčestí minulém? Ověř si to na této webové stránce: 

http://skolicka6.sweb.cz/SHODA/SHODA1.htm. 

Udělej alespoň dvě cvičení a sleduj, jaké dostaneš známky. Pokud máš z jednoho cvičení za tři a horší, 

udělej určitě další, ať si gramatiku pořádně procvičíš. 

 

ÚTERÝ 23. června 2020  Matematika – on-line 
▪ Matematické, logické a jiné hádanky 

Koho by nebavily hádanky? Pokud nějakou sám znáš, připrav si ji na hodinu. 😉 

 

STŘEDA 24. června 2020  Vlastivěda – samostudium 
▪ Vyplň si křížovku a zjisti tajenku. 

 

 

http://skolicka6.sweb.cz/SHODA/SHODA1.htm


Základní škola Praha – Kbely 
Třída 4.B 

Školní rok 2019/2020 
Distanční vzdělávání 

3 

 

STŘEDA 25. června 2020  Integrovaný blok 
▪ Povídání o knížkách, které jsme přečetli. 

Poslední hodinu vyučování si budeme pouze povídat. O čem? O knížkách, které jsme v poslední době 

četli. Na tuto hodinu si připravte čtenářské deníky.  

 

ČTVRTEK 26. června 2020 Školní výlet – Ctěnice 
▪ Místo a čas srazu, i čas návratu bude upřesněn. 

V rámci výletu navštívíme i výstavu Devatero řemesel, desátá bída? 

http://www.muzeumprahy.cz/devatero-remesel-desata-bida-remesla-v-ceskych-filmovych-pohadkach/ 

 

PÁTEK 27. června 2020  Vysvědčení a … hurá na prázdniny! 😊 
▪ Místo a čas bude upřesněn. 

 

 

 

 

 

 

http://www.muzeumprahy.cz/devatero-remesel-desata-bida-remesla-v-ceskych-filmovych-pohadkach/

